
TNll^lNEMFAKULTNll ̂ NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. c. Objednatele: 004/RS/22/028-S
ev. č. Zhotovitele:

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující' smluvní strany v souladu s § 2586 a naši.
zákona c. 89/2012 Sb" občanský zákoník, v platném znění (dále jen "ObčZ"), tuto smlouvu o
poskytování servisních služeb (dále jen "Smlouva").

Smluvní strany

l. Fakultní nemocnice Ostrava,
sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IC: 00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)

kontaktní osoba: vedoucí odděleni servisu zdravotnické techniky.
bankovní spojeni: Česká národní banka; č. u: 66332761/0710

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 C. j. OP-054-25. 11. 90
(dále jen "Objednatel")

2. Medinet s. r. o.

sídlem: Vrchlického 334. 272 0) Kladno

IC:47538I98

DIČ: CZ47538198 (je plátcem DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 18139
za kteroujedná: Ing. Petr Kožner, Vojtěch Kožner, jednatelé
kontaktní osoba: 
bankovní spojeni: Fio banka, a. s. č. u. : 2800211200/2010
(dále jen "Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako "Smluvní strana" a
společně jako "Smluvní strany")



TNll^lNEWFAKULTNII ̂ NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 004/RS/22/028-S
ev. č. Zhotovitele:

I. Předmět Smlouvy

l. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele běžnou technickou
kontrolu fibroskopu FI 16RBS Medinet (dále jen "Servis") (dále jen "Předmět Servisu").
Rozsah Servisu je specifikován v Příloze 6. l této Smlouvy (dále jen "Příloha č. l"), která tvoři
nedílnou součást této Smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedený Servis smluvenou cenu uvedenou v či. II
této Smlouvy.

II. Cena Servisu

l. Cena Servisu byla dohodnuta v celkové výši 131 337,30 Ke bez DPH. K ceně bude připočtená
platná sazba DPH ve vvši 21%. Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, nepřekročitelná
a obsahuje veškeré náklady Zhotovitele nutné pro řádné plnění.

2. Zhotovitel je povinen zaslat fakturu na emailovou adresu efakturacelfaifno. cz Splatnost faktury je
30 dnů od jejího doručeni Objednateli. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo
neúplné náležitosti, je Objednatel oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit Zhotoviteli. Ten ji podle
charakteru nedostatků buď opraví, nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží
nová lhůta splatnosti.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty a dále musí obsahovat tyto náležitosti;

číslo Smlouvy,

označeni peiiěžniho ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,

identifikační číslo Objednatele i Zhotovitele,

přílohou faktury je předávací protokol podepsaný oběma Smluvními stranami.

4. Ke změně ceny dle či. II odst. l této Smlouvy může dojit pouze na základě písemného dodatku
k této Smlouvě, odsouhlaseného a podepsaného oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

l

III. Místo plnění

Místem plněni je Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá
Klinika anestezie, resuscitace a intenzivní medicíny.

IV. Doba plnění

l. Zhotovitel se zavazuje provést Servis nejpozději do 2 týdnů od podpisu této Smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje oznámit přesný terniin zahájeni Servisu alespoň 3 pracovní dny před jeho
faktickým zahájením na mailovou adresu ozt. disDecink@fno. cz nebo na telefonní číslo 59 737
4098 (dispečink odděleni zdravotnické techniky)



TNllllNEIVFAKUlTNll ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 004/RS/22/028-S
ev. č. Zhotovitele:

V. Práva a povinnosti Smluvních stran

l. Zhotovitel se zavazuje provést Servis řádně a včas v souladu s touto Smlouvou, s odbornou péci a
se zájmy a pokyny Objednatele.

2. Zhotovitel se zavazuje postup práci předem konzultovat s Objednatelem, zejména je nutno brát
ohled na zachování plného provozu zařízení.

3. Objednatel poskytne Zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost nezbytnou k provedení Servisu.
zejména je povinen zpřístupnit Zhotoviteli místo a Předmět Servisu.

4. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu oznámit kontaktní osobě Objednatele všechny
závady, nedostatky a škody zjištěné nebo způsobené při provádění Servisu.

5. Zhotovitel je povineii po celou dobu plněni dle této Smlouvy mít v platnosti veškerá oprávněni,
licence a certifikáty ke všem činnostem dle této Smlouvy.

6. Předmět Servisu zůstává ve vlastnictví Objednatele.

7. Nebezpečí škody na Předmětu Servisu nese Zhotovitel až dojeho předáni.

8. Zhotovitel je povinen mil po dobu plněni Servisu dle této Smlouvy uzavřeno pojištění odpovědnosti
za Škodu způsobenou jeho činnosti v důsledku prováděni Servisu Objednateli, případně třetím
osobám, a to ve výši pojistného plněni minimálně 5 milionů korun.

VI. Mlčenlivost

I. Zhotovitel se zavazuje během plnění této Smlouvy i po uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva
uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od Objednatele v
souvislosti sjejfm plněním. Této povinnosti může Zhotovitele zprostit pouze Objednatel. Zproštěni
povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně.

za. por"šení Povi""°sti mlčenlivosti je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve
výši 10. 000, - Kč za každý jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušeni povinnosti dojde po
ukončení platnosti této Smlouvy.

VIL Záruční doba

l. Zhotovitel poskytne na provedený Servis záruku 6 měsiců. Záruční doba počíná běžet od okamžiku
předání. Okamžikem předáni je datum uvedené na předávacím protokolu.

2. Zhotovitel je povinen záruční vady odstranit bezplatně a neprodleně po jejich písemném oznámení
Objednatelem.

3. Zhotovitel se zavazuje započít s odstraněním uplatněné vady neprodleně po jejím oznámeni,
nejpozději do 5 dnů po obdržení písemného oznámení o vadě.

4. Záruční doba na celv Servis neběží po dobu od oznámeni záruční vady až pojeji odstranění.
5. Provedenou opravu Zhotovitel předá Objednateli na základě písemného předávacího protokolu.



TNll^lNEIťFAKULTNll ̂ NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. C. Objednatele: 004/RS/22/028-S
ev. č. Zhotovitele:

3

Vlil. Smluvní sankce

Zhotovitel se zavazuje při nedodrženi termínu plnění uvedeného v el. IV odst. l Smlouvy zaplatit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 1% z ceny Servisu za každý i započatý den prodlení.
V případě prodleni Zhotovitele při odstranění vady podle el. Vil., odstavce 3 Smlouvy, se
Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1% z ceny Servisu za každý i
započatý den prodlení.

Zhotovitel muže pověřit provedením Servisu nebo jeho části jinou osobu pouze se souhlasem
Objednatele. V případě porušeni této povinnosti se Zhotovitel zavazuje zaplatit ObjednateÍi
smluvní pokutu ve výši ceny Servisu (cena včetně DPH) sjednané touto Smlouvou.

4. Dohodnuté smlumí pokuty zaplatí Zhotovitel vedle škody, která vznikne Objednateli porušením
povinnosti, na něž se vztahuje smluvní pokuta a vedle zákonného úroku z prodleni.

5. Smluvní pokuta je splatná třetíin dnem od doručeni vyúčtování smluvní pokuty druhé Smluvní
sírane a může být započtena vůči Zhotoviteli v rámci nejdříve splatné faktury.

IX. Odstoupení od Smlouvy

l. Kterákoliv Smluvní strana může od této Smlouvy odstoupit, pokud zjisti podstatné porušeni této
Smlouvy druhou Smluvní stranou.

2. Pro účely této Smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušeni,
u kterého strana porušující- Smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušeni
Smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá Smluvní strana neměla zájem Smlouvu
uzavřít: zejména (avšak nikoliv výlučně):

a) prodleni Zhotovitele s provedením Servisu o více než 14 dni:

b) v případě že se kterékoliv prohlášení Zhotovitele uvedené v této Smlouvě ukáže jako
nepravdivé;

c) v případě že na majetek druhé Smluvní strany je vedeno insolvenční řízení nebo je
insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního
řízeni.

X. Závěrečná ustanoveni

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
^vereiněnj dle^ zákona č^ 340/2015 Sb., o registru smluv. V souladu se zákonem o registru smluv
Zhotovitel souhlasí s uveřejněním plného znění Smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků. Smluvní
strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy zajistí Objednatel.

to. mlouvaje vyhotovena ve dv°u stejnopisech s platností originálu, přiéemž každá Smluvní strana
obdrží jedno vyhotovení.

Tato Smlouva představuje úplné ujednáni Smluvních stran. Ke změně této Smlouvy může dojit pouze
písemně. Neni-li dodržena písemná forma dle tohoto ustanoveni, je právní jednání neplatné. Smluvní
strany nejsou vázány právním jednáním, u něhož nebyla dodržena smluvená písemná forma.



TNll^lNEMFAKULTNll ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. c. Objednatele: 004/RS/22/028-S
ev. č. Zhotovitele:

4, Tam, kde Smlouva iiestanoví jinak, použije se pro posuzování práv a povinnosti Smluvních stran zákon
č. 89/2012 Sb" občanský zákoník.

5. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem, který je projevem jejich pravé a
svobodné vůle souhlasí a na důkaz toho, že není uzavírána za nápadně nevýhodných podmínek, ji
stvrzuji vlastnoručními podpisy.

6. Smluvní strany se dohodly. že Zhotovitel není oprávněn jakékoliv pohledávky vzniklé v souvislosti
s uzavrenim této Smlouvy postoupit na třetí osobu. Tento zákaz se vztahuje rovněž na zastavení
pohledávek za Objednatelem či jejich zatíženi.

7. Příloha č. l tvoři nedílnou součást této Smlouvy.

V Ostravě dne 2022 V Praze dne 26. 4. 2022

Zhotovitel

Petr Kožner

jednatel společnosti



TNllFAKULTNll^l NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. c. Objednatele: 004/RS/22/028-S
ev. č. Zhotovitele:

'ť

Kalkulace servisních Draci

Dodáváte!:

Medinet
medicínská technika

Medinet s. r. o.

Vrchlického 334

272 Ol Kladno
Česká republika
IČO 4753B19S DIČ CZ4753819B.

Telefon: +420312235000
Fax: +420 312385 050
Mobil-

E-msil' infoQmedinetsro. c;
www. medinetsra. czwww-

Vystav

Dne.
Karolina Ernstova

08. 032022

Odbřrďtel - sídlo: Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790
70852 Ostrava - Porubá

Česká rcpubKka

IČO; 00943989. UIC CZOCB439SS

Poštovní adresa

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790

70852 Ostrava - Porubá

Česká republika

Cisto poptávky:

lr. r; f. l. CC^,
Pfístioj: F1. 16RBS. H111656

Po>i: Pn<>j H,B,OM BTK - nltfn,. d.tormo"n, ".MKI ub.s . tíu"n( syatm. l """^ """"u",

^^s?^:'-m °'"'v'm'"""" "'..' l"0""- m-"llu. -^ -' P-. -'.. ".l. .- v... pi. n.n. ,>,o.,>o
Oznaťeni dodávky

práce
5P

spnyi

C239-U103S-1

C165. U10SO

COO&-SA012

C23&-SA110

-C239-U10W

C057.SBJ30

5-PA

přístroje
DEK

DOP-K

systémem

Mnoístvf MJ

25. 00 HOD

1. 00 KS

1. 00 KS

1, 00 KS

1. 00 KS

1. 00 KS

1. 00 KS

1. 00 PAU

1. 00 PAU

1, 00 PAU

Cena 13 MJ

850. 00

62 583. 70

4 611. 20

l 13S.50

2 960. 60

36 874, 50

a; i. so

200. 00

300. 00

500, 00

rtu DPH

21. 00

21. 00

21, 00

21,00

21. 00

21. 00

21. 00

31. 00

21,00

21. 00

7áfclul i!

21 250. 00

62 SS3. 70

4611. 20

l 135,50

1 960, 60

36 874. 50

921. 80

300. 00

300, 00

500. 00

25 713. 50

75 726, 38

5 579. 55

l 373.96

3 582. 33

44 618, 15

l 115, 38

242, 00

363. 0U

605. 00

V/tlSténo systémem ABRA Flesf



TNIIVNEMFAKULTNIIVNEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele; 004/RS/22/028-S
ev. č. Zhotovitele:

Kalkulace servisních prací NAB/S/0109/22

Rekapituiace DPH v Kč
Základ 0%

Základ 10°'<)

Základ 15%

Základ 21%

Celkem

0. 00

o. oa

O. GO

131 337. 30

131 337, 30

DPH 0%

DPH 10%

DPH 15%

DPH 21%

0. 00

0. 00

0, 00

37 580, 85:

27 580. 851

A l ^

Zakbd [Kč]

Cetkem [K i)

131 337. 30
158 918. 15

Registrace:

So^If.-nt

Meciinet s. r. o.

Vrchftrht-no 334
^7.:- n l KLAUNA
UIC i :., '-l''c<-!t<1 Hfcí

'lni ;.' 1 ;' :1H;i 000 .

zfti'o n nodois

VytiStřno systémem ABRA Flex


